

En la página 9999, la asignatura de Prácticas de Delineación:

Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	DNI	Fecha de nacimiento
3108200202	Collantes Pacheco, Francisco	31.082.002	26-9-1933
0695205335	Lucio Campos, José	6.952.053	27-11-1954
7789403268	Amagat Usán, Daniel	77.894.032	13-11-1951
7594886813	Conde Sánchez, Jesús Eloy	75.948.868	31-3-1956
7624010324	Sierra Gallardo, José Manuel	76.240.103	20-1-1962
2706960057	Muñoz Ortega, José	27.069.600	11-10-1939
4027199368	Moreno Cuadros, Manuel	40.271.993	26-9-1952
1524260024	Rubio Vázquez, José María	15.242.600	7-7-1961
2834589768	Rodríguez Duarte, Juan M.	28.345.897	8-12-1951
1458073846	Tomás Herce, José Luis	14.580.738	18-5-1960
3903780857	Sánchez García, Dolores	39.037.808	24-9-1958
4027902168	Ferrer Ponsati, M. Assumpcio	40.279.021	25-2-1955

En la página 9998, en la asignatura de Prácticas del Metal, donde dice: «NRP, 2974765424, López López, Tomás, DNI 29747654»; debe decir: «NRP 2974765724, López López, Tomás, DNI 29747657». Donde dice: «Tarrago Zapata, Enrique, fecha de nacimiento 9-7-1956»; debe decir: «Tarrago Zapata, Enrique, fecha de nacimiento 19-7-1956».

Lo que comunico a V. I.

Madrid, 30 de mayo de 1986.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Gestión de Personal y Servicios.

**15978**

*ORDEN de 30 de mayo de 1986 por la que se rectifica y completan los anexos I y II de la Orden de 3 de marzo de 1986, que nombra funcionarios de carrera de la escala «A», del personal docente adscrito al Ministerio de Educación y Ciencia por Real Decreto 2734/1983, de 28 de julio, a los opositores que han superado las fases del concurso-oposición, convocado por Orden de 26 de abril de 1985.*

Ilmo. Sr.: Advertidos errores y omisiones en los anexos I y II de la Orden de 3 de marzo de 1986 («Boletín Oficial del Estado» número 65, del 17), por la que se nombran funcionarios de carrera de la escala «A», del personal docente adscrito al Ministerio de Educación y Ciencia por Real Decreto 2734/1983, de 28 de julio, a los opositores que han superado las fases del concurso-oposición, convocado por Orden de 26 de abril de 1985.

Este Ministerio ha dispuesto rectificar los errores y subsanar las omisiones en la forma que a continuación se transcribe.

#### ANEXO I

En las páginas 9995 y 9996, la asignatura de «Física y Química» deberá entenderse completada en la forma siguiente

Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	DNI	Fecha de nacimiento
1270742202	Monge Gutiérrez, Jesús Manuel	12.707.422	2-1-1955
0774678657	Rubio Herráez, María Esther	7.746.786	21-4-1944
1678067524	García de Gracia, Domingo	16.780.675	8-3-1951
2138344457	Molto López, M. Pilar	21.383.444	2-10-1953
1678311457	Benito de Vera, Martiniano	16.783.114	14-4-1954
7286878535	Serrano Martínez, Alicia	72.868.785	19-1-1949
3771558335	Tremols Capó, Fernando	37.715.583	30-12-1949
0341871713	Prado Santaengracia, M. Fuencisla del	3.418.717	25-9-1955
0341620413	Gómez Olleta, José María	3.416.204	11-9-1954
4173029113	Pons Vázquez, Jaime	41.730.291	14-5-1951
4295483246	Gelabert Vich, Juan	42.954.832	30-12-1954
4215240257	Carrillo Díaz, Antonio	42.152.402	14-9-1953
0970378946	Pérez Serrano, Soledad	9.703.789	5-8-1955
3906326057	Punti Colilles, Albert	39.063.260	27-6-1937
7265687324	García Suárez, Efigenia	72.656.873	1-6-1951
7241771713	Ayala Campinun, Eugenio	72.417.717	13-1-1950
1785018313	Lucía Bernad, M. Isabel	17.850.183	5-9-1953
7420480424	Mayol Belda, Andrés	74.204.804	18-1-1950
2722924257	Castro Sánchez, Ana	27.229.242	30-12-1953
1455301368	Vaquero Sánchez, Angel	14.553.013	1-4-1954
3619141035	Masana Torres, Josep M.	36.191.410	20-2-1929
1368882757	Pellón Fernández-Fontecha, Carlos	13.688.827	25-9-1950
1370507713	Gutiérrez Higuera, Luis María	13.705.077	8-2-1955
0207466446	Núñez Sánchez, Juan	2.074.664	13-12-1950
1172045002	Fernández Cuadrado, Venancio	11.720.450	31-3-1959
2211338946	Molla Chico de Guzmán, Manuel	22.113.389	13-9-1957
1306117035	Calvo Mira, José María	13.061.170	18-3-1952
3691109913	Arias Arnaiz, Antonio	36.911.099	9-4-1951
4133771124	Fuertes Cardell, Sebastián de	41.337.711	16-6-1944
7620095113	Manzano Bayo, Juan Antonio	76.200.951	15-10-1948
3006016857	Alcaide Calderón, Manuel	30.060.168	19-1-1952
5028225046	Alcalá Cortijo, M. Soledad	50.282.250	27-10-1953
2594570302	Relaño Ruiz, José	25.945.703	18-3-1957
2590160635	Bonilla Venceslada, José Luis	25.901.606	25-7-1948
3983011202	Llurba Ferrer, Juan	39.830.112	1-3-1950
1270927702	Barrientos García, Andrés	12.709.277	21-12-1954
2244424668	Poves Paredes, Javier	22.444.246	4-5-1956
2640019168	Mengibar de la Torre, Ricardo	26.400.191	30-1-1943

Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	DNI	Fecha de nacimiento
1522803913	Iguñiz Orquin, Luis María	15.228.039	21-6-1947
1786205513	Tardío Monreal, Salvador	17.862.055	20-12-1957
1523734213	Juarros Muñio, Juan José	15.237.342	20-7-1956
3039847524	Mateos Frias, Francisco Javier	38.398.475	5-1-1954
3045197146	Cabrera Pérez, M. Carmen	30.451.971	17-2-1959
1485509902	López Portells, José Luis	14.855.099	30-3-1946
0454945624	García Carrión, José Luis Justo	4.549.456	20-8-1957
0561489235	Ramos Jara, Eusebio	5.614.892	23-11-1954
1388279168	Sáenz de Buruaga Blanco, Francisco	13.882.791	22-6-1950
0250463835	Acosta Rangel, M. del Pilar	2.504.638	19-7-1956
4026821368	Mateu Borrás, Ramón	40.268.213	30-5-1951
0066797246	Gómez del Campo Bravo, Juan Carlos	667.972	14-1-1957
5067380468	Liébana Collado, Alfredo	50.673.804	5-8-1956
0776505213	Arriba Martín, Adelio de	7.765.052	27-12-1947
2478505735	Tudela Von Schimiterlow, Luis Rafael	24.785.057	11-10-1951
2835711624	Escudero Lema, Juan Antonio	28.357.116	21-4-1954
2591972346	Garrido Sánchez, Rogelio	25.919.723	3-7-1953
4085800235	Pano Maynar, Francisco	40.858.002	16-3-1957
2722440924	Martos Bueno, Manuel	27.224.409	3-5-1952
0107917824	Arranz Fraga, Julián Ramón	1.079.178	4-8-1950
4204444968	Sánchez Rodríguez, Luis Domingo	42.044.449	17-3-1958
0003815735	Asensio Bennassar, Aurelio	38.157	25-2-1935
2478080502	Gajete Alvarez, Diego	24.780.805	21-12-1948
5093058013	Hedo Alvarez, José Javier	50.930.580	12-3-1952
3236756568	Iglesias Pardo, José Luis	32.367.565	25-3-1948
4197968457	Fajardo Hernández, Juan Diego	41.979.684	28-6-1950
1678387868	Ayuso Jiménez, Severino	16.783.878	30-10-1953
2412456868	Medina Rodríguez, M. Angustias	24.124.568	22-10-1956
2721224657	Gómez Díaz, Elia	27.212.246	17-1-1952
2271037413	Del Cura Pérez, Alfredo	22.710.374	18-6-1958
7224861813	Laurica Solaguren, Inigo	72.248.618	26-7-1956
0454873157	Escribano Domingo, José Manuel	4.548.731	6-2-1956
1888541057	Motoliu Bagant, M. Rosa	18.885.410	28-6-1951
1135213913	López Martínez, Felipe Antonio	11.352.139	20-5-1946
2975151168	Cruz León, Antonio Fco.	29.751.511	29-1-1960
2835753057	Acuña Sepúlveda, M. José	28.357.530	12-9-1954
0781901957	Benito Gallego, José Manuel	7.819.019	30-1-1958

En la página 9994, en la asignatura de «Lengua y Literatura Española», donde dice: «Bermúdez Valcárcel, Mercedes», debe decir: «Bermúdez Valcárcel, Mercedes».

En la página 9995, en la asignatura de «Francés», donde dice: «Colldecarrera Playa, M. Teresa, F. Nac. 12/04/31», debe decir: «Colldecarrera Playa, M. Teresa, F. Nac. 16/01/31».

En la asignatura de «Matemáticas», donde dice: «González de Riachuelo Mariñas, Anibal», debe decir: «González-Riancho Mariñas, Anibal». Donde dice: «García Iriarte, José Ramón, documento nacional de identidad 10.763.835», debe decir: «García Iriarte, José Ramón, documento nacional de identidad 10.783.835».

En la página 9996, en la asignatura de «Formación Empresarial», donde dice: «Mejías Iglesias, Rosa», debe decir: «Megías Iglesias, Rosa».

En la asignatura de «Dibujo y Teoría del Dibujo», donde dice: «N.R.P. 1002624313, Tamargo Fernández, José Javier», debe decir: «N.R.P. 1002614313, Tamargo Fernández, José Javier».

En la asignatura de «Tecnología del Metal», donde dice: «N.R.P. 4274246213, González Torres, José Manuel», debe decir: «N.R.P. 4274146213, González Torres, José Manuel».

En la asignatura de «Tecnología Eléctrica», donde dice: «N.R.P. 1489693535, Ortega López, Miguel Angel», debe decir: «N.R.P. 1489693435, Ortega López, Miguel Angel». Donde dice: «N.R.P.

2271591346, Cortés Echaniz, José Antonio», debe decir: «N.R.P. 2271491346, Cortés Echaniz, José Antonio».

En la página 9997, en la asignatura de «Tecnología de Delineación», donde dice: «N.R.P. 3118903124, Guzmán Pérez, Rafael», debe decir: «N.R.P. 3118603124, Guzmán Pérez, Rafael».

## ANEXO II

Deberá entenderse completado en la forma siguiente:

Apellidos y nombre: Ruiz-Granados López, Antonio.

Documento nacional de identidad: 28.248.382.

Asignatura: «Tecnología Marítimo-Pesquera».

Motivo de la exclusión: No cumplir el requisito exigido en la base 9.3 de la Orden de 27 de abril de 1985 y en la base XIII de la Orden de 26 de abril de 1985.

Lo que comunico a V. I.

Madrid, 30 de mayo de 1986.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

## MINISTERIO DE ADMINISTRACION TERRITORIAL

**15979** ORDEN de 22 de mayo de 1986 por la que se nombra Subdirector general de Cooperación a las Obras y Servicios Locales del Ministerio de Administración Territorial a don Teófilo Campos Campos.

Ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14.4 de la Ley de Régimen Jurídico de la Administración del Estado,

Vengo en nombrar Subdirector general de Cooperación a las Obras y Servicios Locales de la Dirección General de Cooperación Local a don Teófilo Campos Campos, A01AT035, de la Escala a extinguir de Asesores Inspectores del suprimido Servicio Nacional de Asesoramiento e Inspección de las Corporaciones Locales, por haber cambiado de denominación la antigua Subdirección General de Cooperación Local que venía desempeñando, en virtud de la disposición adicional del Real Decreto 490/1986, de 21 de febrero («Boletín Oficial del Estado» de 11 y 21 de marzo).

Madrid, 22 de mayo de 1986.

PONS IRAZAZABAL

Ilmo. Sr. Subsecretario.